
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 316 DEL 25/06/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LE LETTURE A SFONDO MUSICALE: 
"RACCONTI NEI CORTILI" DI SABATO 1 E 22 GIUGNO 2013 CODICE CIG: 
ZAD0A01242

ESERCIZIO 2013
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 252 del 21.05.2013 con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'organizzazione delle letture a sfondo musicale: "RACCONTI NEI 
CORTILI" di sabato 1 e 22 giugno 2013, con impegno n. 245.01 al capitolo di P.E.G. n. 990 del 
bilancio 2013 in fase di predisposizione;

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto mediante trattativa diretta al musicista Luigi Palombi di 
Canonica D'Adda e che entrambe le letture sono state regolarmente eseguite, onde si può 
consentire il pagamento;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità dell'esecuzione, così come risulta 
dalla documentazione depositata agli atti dell'ufficio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE l'importo di € 1.000,00 al lordo delle ritenute di legge a favore del 
musicista Luigi Palombi - via Cimitero n. 27 - 20040 Canonica D'Adda (BG) c.f. 
PLMLGU83T28A818S a saldo di quanto dovuto per le letture a sfondo musicale: 
"RACCONTI NEI CORTILI" di sabato 1 e 22 giugno 2013;

2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 990 del Bilancio 2013 
in fase di predisposizione (CODICE SIOPE: 1332) come da impegno n. 245.01 rilevando che la 
liquidazione è totale.

3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata richiesta di  
pagamento

Il Responsabile Affari Generali
Renata Pozzi



il collaboratore
Carla Magni


